- 1 -

关于开展 2021-2022 学年第一学期课程设计（课程论文）

专项检查工作的通知

各学院：

根据教学工作安排，经研究决定开展课程设计（课程论文）

专项检查工作。现将有关事项通知如下：

一、检查内容

1.19、20、21 级本科班级和 20、21 级专科班级课程设计（课

程论文）开课情况及教学安排等；

2.各学院各专业课程设计（课程论文）教学大纲及课程设计

（课程论文）指导书等相关材料。

二、检查时间

2021 年 12 月 27 日-2021 年 12 月 31 日

三、检查小组

总巡查：刘孜杰

组长：马国照

副组长：隋丹婷、李凯

检查组成员及分工：

组别 院（部） 检查时间 检查人员

第一组

服装设计学院 12月27日 -12月 31日 马国照
董少武
罗 琪
刘瑶瑶

商学院 12月27日 -12月 31日

大数据学院 12月27日 -12月 31日

- 2 -

第二组

服装工程学院 12月27日 -12月 31日 李凯
任盼盼
文智凯
肖 新

人文学院 12月27日 -12月 31日

第三组

时尚传媒学院 12月27日 -12月 31日
隋丹婷
党玉香
高贝贝
金 鑫

艺术设计学院 12月27日 -12月 31日

附件：

1.2021-2022 学年第一学期课程设计（课程论文）教学安排表

2.2021-2022 学年第一学期课程设计（课程论文）检查情况汇总

表

江西服装学院教务处

2021 年 12 月 22 日